
ZARZĄDZENIE NR 79/08 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 
z dnia 24 stycznia 2008 roku 

 

 

w sprawie określenia szczegółowego trybu pracy Komisji ds. przyznawania pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli. 
 

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Nr VIII/ 70/07 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia              
3 grudnia 2007r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu 
ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w 
szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest gmina Myszyniec, 
zarządza   się co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się szczegółowy tryb pracy komisji ds. przyznawania pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli, w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnej Administracji Placówek 
Oświatowych w Myszyńcu.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

                                                           Załącznik do Zarządzenia Nr 79/08 
                                                                       Burmistrza Myszyńca z dnia 24.01.2008 r. 
 
 

§1 
Komisję powołuje Burmistrz Myszyńca. 

 
§2 

Pracami komisji kieruje przewodniczący wskazany przez Burmistrza. 
 

§3 
Komisja podejmuje decyzje większością głosów. 

 
§4 

Rozstrzygnięcia komisji są wiążące, gdy w posiedzeniu uczestniczy więcej niż połowa 
jej członków. 

 
§5 

W sytuacji równej liczby głosów, głos rozstrzygający należy do przewodniczącego 
komisji. 

 
§6 

Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 
 

§7 
Obsługę biurową komisji zapewnia Gminna Administracja Placówek Oświatowych w 
Myszyńcu. 
 
 
 
 
 

 


